
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
554 
501 
507 
503 
545 
518 
529 
542 
526 
528 

Name 
Michael Straub 
Steven Laubach 
Patrick Heider 
Stefan Windschiegl 
Wilhelm Lüders 
Martin Haselhorst 
Gerhard Münchmeier
Thorsten Tacke 
Randy Paauwe 
Florian Schäfer 

Bewerber 

Krüsemer Mot

Fabrikat 
Spitznagel Opel 
Peters Suzuki 
Suzuki EB 
Ford Emming AC
Wegner Spezialc
JVDC Eigenbau 
Spezialcross 
Wegner/Tacke S
Büchl Hayabusa 
Büchl EB 

Nat./ Wohnort 
/ Hilzingen 
DEU/ Hasselroth 
DEU/ Möttingen 
DEU/ Neuhaus 
DEU/ Polle 
DEU/ Geseke 
DEU/ Eickenrode 
DEU/ Bodenwerde
DEU/ Reil 
DEU/ Lichtenfels 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
2 

Gesamtzeit 
4:30.238 
4:30.447 
4:30.600 
4:40.513 
4:41.064 
4:41.306 
4:41.785 
5:06.538 
5:23.946 
1:27.340 

Beste Zeit 
37.494 
37.469 
37.492 
38.429 
38.020 
38.572 
38.062 
38.104 
39.186 
39.357 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 10  gewertet: 10  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.209 

Ø km/h 

85,791 

Beste Rundenzeit 

37.469 

km/h 

88,393 

Beste Runde von 

501 - Steven Laubach 

Gedruckt: 12.07.2015 17:45:12 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 5A & 5B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:39:36 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 17:35 


